קשר

קול שופר רבני אירופה

96

December-January 2009-10 ע'ת שבט ה'תש"ע

שאלות שלא פסקו לעלות

א. כתב רש"י בפר' כי תצא על הפסוק תמחה את זכר עמלק - שאסור שיהא שם עמלק נזכר אפילו על הבהמה לומר בהמה זו של עמלק, וכתבו האחרונים שמקורו במכילתא.

וק' לפי"ז איך לקחו מרדכי ואסתר את בית המן - שהיה מזרע עמלק? (שו"ת עונג יו"ט בהקדמה, הגר"י פערלא לסה"מ לרס"ג ח"א בסוף העשין נ"ט, טעמא דקרא להגר"ח קניבסקי שליט"א - ועוד).